Фактическое распределение выпускников 2016 года

	Код и наименование профессии или специальности
	Количество трудоустроенных по специальности
	Трудоустроены не по специальности
	Призваны в Вооруженные силы РФ
	Продолжили обучение на следующем уровне профессионального образования
	Находятся в отпуске по уходу за ребенком
	Не трудоустроены
	Признаны безработными в органах службы занятости
	Численность выпускников, не осуществляющих трудовую деятельность на территории Санкт-Петербурга
	Общее количество выпускников

	
	
	
	
	Высшее образование
	Среднее профессиональное образование
	
	
	
	
	

	050141 Физическая культура
	10
	0
	0
	16
	0
	0
	0
	0
	0
	26

	Итого:
	10
	0
	0
	16
	0
	0
	0
	0
	0
	26
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